ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 88/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 15 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
V/V ĐIỀU CHUYỂN VỐN TRÁI PHIẾU CHÍNH PHỦ

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 16.12.2002;
Căn cứ công văn số 618/KH-TH ngày 30/12/2009 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chuyển 300 triệu đồng (Ba trăm triệu đồng) vốn đầu tư từ dự án Trường mầm non Hoài Thượng, huyện Thuận Thành (đã được giao tại quyết định số 642/QĐ-UBND ngày 21/5/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh) nhưng không sử dụng cho dự án đầu tư Trường Tiểu học Thanh Khương, huyện Thuận Thành có khối lượng, đủ thủ tục thanh toán.
Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước Bắc Ninh theo chức năng phối hợp với chủ đầu tư thực hiện việc điều chuyển quản lý, sử dụng vốn đúng mục đích, hiệu quả, thanh toán, quyết toán vốn theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo; Kho bạc nhà nước Bắc Ninh; Chủ tịch UBND huyện Thuận Thành và các chủ đầu tư căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Nhân Chiến